
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 20 december 2022, 

 

besluit: 

 

De verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van 

onroerendezaakbelastingen gemeente West Betuwe 2023 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 31 januari 2023, nummer 2023-008, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


